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________________________ ___________________________

R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA DIVJAKË

SEKTORI I RRUGEVE RURALE DHE MJETEVE

LENDA: PREVENTIV

OBJEKTI : Blerje pjese kembimi dhe sherbime per mjetet e Bashkise Divjake

Mjeti: kamion

Modeli: AstraBM-201WSH

Viti i prodhimit:1981

Nr.shasie:BM201MT15413

Nr Blerje pjese ose sherbime Njesia Sasia Verejtje

1 Goma 12-00-20 cope 6 F-V sipas numrit
perkates te gomave
te mjetit.

2 Balestra(folje,kunderfolj
e, kunderbalestra)

cope 2 F-V sipas llojit te
mjetit

3 Fshirese xhami cope 2 F-V

4 Fenere para cope 2 F-V

5 Koke paraleli cope 4 F-V

6 Bateri 12V,140AH cope 2 F-V + aksesoret e
montimit.

7 Filter vaj motorri
FSO1022-1

cope 2 Sipas llojit te
mjetit.

8 Filter nafte Donald Son
P551605

cope 2 Sipas llojit te
mjetit.

9 Filter ajri HF 110 cope 1 Sipas llojit te
mjetit.

10 Riparim piston kazani+
bazamenti

cope 1 Ç-R-M
Riparim piston
kazani + prerje e
bazamentit ku
montohet
pistocina +saldim
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11 Komplet çelsash steel-
fiso(6-36)

set 1 Nr 6-36

12 Pompe graso me volum
2kg

cope 1 Me volum 2 kg

13 Shuma pa tvsh

14 Tvsh 20%

15 Shuma me tvsh

Mjeti: kamion

Modeli: Scania 112

Viti i prodhimit:1986

Nr.shasie:YS2RE6X4Z01106536

Nr Blerje pjesesh ose
sherbime

Njesia Sasia Verejtje

1 Goma 13R 22.5 cope 6 F-V sipas numrit
perkates te gomave te
mjetit.

2 Riparim frenash(te
treja akset)

cope 1 Ç-R-M
Nderrim cepat +
ferrotat + piostocinat
ku hapen ferrotat

3 Sinjalet prapa cope 2 F-V
5 Riparim motorri cope 1 Ç-R-M

Vendosja e 6 pistonave
+6kemisha6+6bronxina
bjelle+guarnicion
testate+radifikim
kollodoku+bangoprove
testate.

6 Balestra para cope 1 F-V
7 Filter vaj motorri

cope
2 Sipas llojit te mjetit.

8 Filter nafte cope 2 Sipas llojit te mjetit.

9 Filter ajri HF 588 cope 1 Sipas llojit te mjetit.

10 Mbulese e kazanit te
kamionit (permasa
6mx4m)

cope 1 F-V

11 Komplet çelsash steel-
fiso(6-36)

set 1 Nr 6-36

12 Pompe graso me
volum 2kg

cope 1 Me volum 2 kg
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13 Shuma pa tvsh
14 Tvsh 20%
15 Shuma me tvsh

Mjeti: kamion

Modeli: Mercedes- Benz 16-19

Viti i prodhimit:1982

Nr.shasie:385026142040017

Nr Blerje pjese ose sherbime Njesia Sasia Verejtje

1 Feneret para cope 2 F-V
2 Pompe friksioni cope 1 F-V
3 Goma 315/80R 22.5 cope 4 F-V sipas numrit

perkates te gomave
te mjetit.

5 Sinjalet mbrapa cope 2 F-V
7 Pompe frenash cope 1 F-V
8 Filter vaj motorri cope 2 Sipas llojit te

mjetit.

9 Filter nafte cope 2 Sipas llojit te
mjetit.

10 Filter ajri FA 3325 cope 2 Sipas llojit te
mjetit.

11 Pistoçina frenash
(para+mbrapa)

cope 4 F-V

12 Ferrotat para cope 2 F-V
13 Komplet çelsash steel-

fiso(6-36)
set 1 Nr 6-36

14 Pompe graso me volum
2kg

cope 1 Me volum 2 kg

15 Shuma pa tvsh
16 Tvsh 20%
17 Shuma me tvsh
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Mjeti: Fadrome

Modeli :Allias 645M

Viti i prodhimit:1980

Nr.shasie: 8616

Nr Blerje pjese ose
sherbime

Njesia Sasia Verejtje

1 Bateri 12V, 180AH cope 2 F-V + aksesoret e
montimit.

2 Pasqyra cope 2 F-V
3 Fenera cope 4 F-V
4 Riparim motorri cope 1 Ç-R-M

Vendosja e 6 pistonave
+6kemisha6+6bronxina
bjelle+guarnicion
testate+radifikim
kollodoku+bangoprove
testate.

5 Riparim friksioni cope 1 F-V
Friksioni eshte i llojit
hidroxhunto qe nuk
riparohet po
nderrohet

6 Riparim pistona kove
para

2 Ç-R-M
Nderrim i setit te
gominave dhe vendosja
e te rejave.

7 Filter vaj motorri
FSO 917/1

cope 2 Sipas llojit te mjetit.

8 Filter nafte cope 2 Sipas llojit te mjetit.

9 Filter ajri cope 1 Sipas llojit te mjetit.

10 Pompe graso me
volum 2kg

cope 1 Me volum 2 kg

11 Komplet çelsash
steel-fiso(6-36)

set 1 Nr 6-36

12 Shuma pa tvsh
13 Tvsh 20%
14 Shuma me tvsh
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Mjeti: Fadrome

Modeli :Cantatore

Viti i prodhimit:1975

Nr.shasie: 34520

Nr. Blerje pjese ose
sherbime

Njesia Sasia Verejtje

1 Riparim frenash cope 1 Ç-R-M
Ferrota+cep+pistocinat
e frenave

2 Riparim pistonash cope 2 Ç-R-M
Nderrim i setit te
gominave dhe vendosja e
te rejave.

3 Riparim i pompes
hidraulike

cope 1 Ç-R-M
Spianimi i skatulles se
pompes dhe nderrimi i
yllzes se konsumuar

4 Bateri 12V,180AH cope 2 F-V + aksesoret e
montimit

5 Filter vaj motorri cope 2 Sipas llojit te mjetit.

6 Filter nafte cope 2 Sipas llojit te mjetit.

7 Filter ajri cope 1 Sipas llojit te mjetit.

8 Pompe graso me
volum 2kg

cope 1 Me volum 2 kg

9 Komplet çelsash
steel-fiso(6-36)

set 1 Nr 6-36

10 Shuma pa tvsh
11 Tvsh 20%
12 Shuma me tvsh
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Mjeti: Eskavator

Modeli :Orenstein& Koppel

Viti i prodhimit:1996

Nr.shasie: 78517

Nr. Blerje pjese ose
sherbime

Njesia Sasia Verejtje

1 Goma 10.00.20 cope 4 F-V sipas numrit
perkates te gomave te
mjetit.

2 Bateri 12V, 100AH cope 2 F-V + aksesoret e
montimit.

3 Filter vaj motorri SP
428

cope 2 Sipas llojit te mjetit.

4 Filter nafte SP 430M cope 2 Sipas llojit te mjetit.

5 Riparim pompe
hidraulike

cope 1 Ç-R-M
Spianimi i skatulles se
pompes dhe nderrimi i
yllzes se konsumuar

6 Filter ajri ALCO MD-
7398

cope 1 Sipas llojit te mjetit.

7 Riparim piston i madh cope 1 Ç-R-M
Nderrim i setit te
gominave dhe vendosja e
te rejave.

8 Riparim i krahut te
koves

cope 1 Ç-R-M

9 Riparim kove cope 1 Ç-R-M
Nderrimi i dhembeve
vendosje e dhembeve te
rinj +saldim i koves.

10 Riparim frenash cope 1 Ç-R-M
Ferrota+cep+pistocinat
e frenave

11 Riparim i sistemit te
ecjes

cope 1 Ç-R-M
Nderrimi i kryqit te
tramisionit
+permistopet e
diferencialit

12 Filter hidraulik cope 1 Sipas llojit te mjetit.
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13 Xham gabine cope 1 F-V
14 Riparim i sistemit

elektrik
cope 1 Ç-R-M

Riparimit i sistemit
elektronik per
komandimin e
pistocinave

15 Tambur i krahut majte
mbrapa

cope 1 F-V Blerje e planetarit
dhe e kater
planetareve+2
kuzhineta+2gomina

16 Komplet çelsash steel-
fiso(6-36)

set 1 Nr 6-36

17 Pompe graso me
volum 2kg

cope 1 Me volum 2 kg

18 Shuma pa tvsh
19 Tvsh 20%
20 Shuma me tvsh

Mjeti: Eskavator

Modeli :Orenstein& Koppel

Viti i prodhimit: 1992

Nr.shasie: 231401359

Nr. Blerje pjese ose
sherbime

Njesia Sasia Verejtje

1 Xham para(permasat )cope 1 F-V
2 Kryq transmesioni cope 1 F-V
3 Permistop te qafa e

kollodokut
cope 1 Vendosje e

permistopit
4 Bokulla e thikes para 40 cope 4 Sipas permasave te

foleve dhe akseve

6 Fashet gome cope 1 F-V
7 Pompe rrotullimi cope 1 Ç-R-M

Nderrimi i
lundruesit brenda
pompes +i
pistocines
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8 Riparim pistonash cope 2 Ç-R-M
Nderrim i setit te
gominave dhe
vendosja e te
rejave.

8 Bateri 12V, 100AH cope 2 F-V + aksesoret e
montimit.

9 Filter vaj motorrI cope 2 Sipas llojit te
mjetit.

10 Filter nafte FG 7234 cope 2 Sipas llojit te
mjetit.

11 Filter ajri MH 655K cope 1 Sipas llojit te
mjetit.

12 Komplet çelsash steel-
fiso(6-36)

set 1 Nr 6-36

13 Pompe graso me volum
2kg

cope 1 Me volum 2 kg

14 Ferrota frenash cope 4 F-V
15 Shuma pa tvsh
16 Tvsh 20%
17 Shuma me tvsh

Mjeti: Fadrome

Modeli :JCB 3CX

Viti i prodhimit:1997

Nr.shasie:0452346

Nr. Blerje pjese ose
sherbime

Njesia Sasia Verejtje

1 Fisheke temperature Cope 1 F-V
2 Riparim piston hidraulik Cope 1 Ç-R-M

Nderrim i setit te
gominave

3 Goma prapa 18-4-26 Cope 1 F-V sipas numrit
perkates te gomave
te mjetit.

4 Riparim dhembe kove Cope 1 Ç-R-M
Nderrimi i
dhembit, vendosje
e dhembit te ri
+saldim i koves.

5 Bateri 12V, 100 AH Cope 1 F-V + aksesoret e
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montimit.

6 Filter vaj motorri Cope 2 Sipas llojit te
mjetit.

7 Filter nafte Cope 2 Sipas llojit te
mjetit.

8 Parafilter nafte Cope 2 Sipas llojit te
mjetit.

9 Filter ajri 32/202601-
OCTO9

Cope 2 Sipas llojit te
mjetit.

10 Pompe graso me volum
2kg

Cope 1 Me volum 2 kg

11 Riparim shperndaresi
hidraulik

cope 1 Ç-R-M
Nderrimi i te gjitha
pistoçinave me
setin e gominave.

12 Riparim bukale pistoni cope 1 Ç-R-M
Nderrimi i
bokulles dhe i
gominave te
pistonit

13 Elektrovalvul 12VF cope 1 F-V

14 Bokulla JCB
5.2x55.2x50

cope 2 Sipas permasave te
foleve dhe akseve .

15 Tubo presioni 3/4R2 ml 3 Me gjatesi 3 ml
16 Bokulla 3/4 cope 4 Sipas permasave

te foleve dhe
akseve

17 Pipeta cope 4 F-V

18 Spinota cope 2 F-V
19 Xhundo 45x360 cope 1 F-V
20 Bokull 45x55x42 cope 1 Sipas permasave te

foleve dhe akseve .

21 Bokull e çare e krahut cope 1 Sipas permasave te
foleve dhe akseve .

22 Tubo presioni 1/2 ml 2 Me gjatesi 2 ml
23 Bokulla1/2 cope 2 Sipas permasave te

foleve dhe akseve .

24 Pipeta cope 2 F-V
25 Kavo gazi ml 3 F-V
26 Transmision i

diferencialit te pare i
kompletuar

cope 1 F-V
Transmisioni
komplet +2kryqet
para-mbrapa

27 Suport grup diferencialit cope 1 Ç-R-M
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te pare mbushje + tornim
WAS (55x80x8)

Nderrimi i dy
kuzhinetave
rregjistruese
kryesore te
diferencialit dhe e
pinjonit kryesor .

28 Shuma pa tvsh
29 Tvsh 20%
30 Shuma me tvsh

Mjeti: Kamion

Marka: IVECO FIAT

Modeli :DALY

Viti i prodhimit:2004

Nr.shasie:ZCFC50A0005512590

Nr Blerje pjese ose
sherbime

Njesia Sasia Verejtje

1 Sinjalet(para+mbrapa) cope 4 F-V
2 Filter vaj motorri

WP1144
cope 2 Sipas llojit te

mjetit.

3 Filter nafte WK724/3 cope 1 Sipas llojit te
mjetit.

4 Parafilter nafte WK4002 cope 1 Sipas llojit te
mjetit.

5 Filter ajri C17337/2 cope 1 F-V
6 Filter gabine CU2956 cope 1 Sipas llojit te

mjetit.

7 Bateri 12V,100AH cope 1 Sipas llojit te
mjetit.

8 Komplet çelsash steel-
fiso(6-36)

set 1 Nr 6-36

9 Pompe graso me volum
2kg

cope 1 Me volum 2kg

10 Komplet rrobash pune set 1 Pantallona+
xhakete+kepuce

11 Kuzhinete moco te dyja cope 2 F-V
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krahet

12 Goma 215-65 R16 C cope 3 F-V sipas numrit
perkates te gomave
te mjetit.

13 Shuma(leke)
14 Tvsh 20%
15 Totali

Mjeti:Autoveture

Marka:DAIMLER CHRYSLER

Modeli :A170CDI

Viti i prodhimit:2001

Nr.shasie:WDB1680081J534490

Nr Blerje pjesesh Njesia Sasia Verejtje
1 Goma 195/50R15 cope 2 F-V sipas numrit

perkates te gomave
te mjetit.

2 Çels makine me çip cope 2 Sipas llojit te
mjetit

3 Llamba te shkurtra cope 2 F-V
4 Veshje sediljesh set 1 F-V
5 Ferrota(para+mbrapa) cope 4 F-V
6 Filter vaji cope 1 Sipas llojit te

mjetit.

7 Filter nafte cope 1 Sipas llojit te
mjetit.

8 Filter ajri cope 1 Sipas llojit te
mjetit.

9 Parafilter nafte cope 1 Sipas llojit te
mjetit.

10 Bateri 12V,100AH cope 1 F-V + aksesoret e
montimit.

11 Amortizator cope 4 F-V
12 Pompe graso me volum

2kg
cope 1 Me volum 2 kg

13 Shuma (leke)
14 Tvsh
15 Totali
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Mjeti:Autoveture

Marka:MERCEDES-BENZ

Modeli :E250D

Viti i prodhimit:1994

Nr.shasie:WDB1241281B999460

Nr Blerje pjesesh/riparime Njesia Sasia Verejtje
1 Riparim kamjo cope 1 Ç-R-M

Kuzhinete
kryesore te bosht
I albros
+permistopi i
vajit +dy xhuntot
+tre levat e
furcelave per
futjen e marshit

2 Filter vaj motorri cope 1 Sipas llojit te
mjetit.

3 Filter nafte cope 1 Sipas llojit te
mjetit.

4 Filter ajri cope 1 Sipas llojit te
mjetit.

5 Shuma(leke)

6 Tvsh
7 Totali

Mjeti:Autoveture

Marka:MERCEDES-BENZ

Modeli :E280CDI

Viti i prodhimit:2005

Nr.shasie:WDB2110231A722995
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Nr Blerje pjesesh/riparime Njesia Sasia Verejtje
1 Ferrota para Seri 1 F-V
2 Ferrota te pasme Seri 1 F-V
3 Krah I siperm cope 2 F-V
4 Koka zbare cope 2 F-V
5 Fisha ferrote cope 3 F-V
6 Riparim I kompresorit

kondicionerit
cope 1 Ç-R-M

Nderrim I pompes
se kompresorit

7 Riparim dinamo cope 1 2kuzhineta +4
karbocina+riparimi
i korektorit

8 Tensioner rripi cope 1 F-V
9 Filter kamjo cope 1 Sipas llojit te mjetit.

10 Filter vaj motorri cope 3 Sipas llojit te mjetit.

11 Filter nafte cope 3 Sipas llojit te mjetit.

12 Filter ajri cope 3 Sipas llojit te mjetit.

13 Filter kondicioneri cope 3 Sipas llojit te mjetit.

14 Injektor cope 2 F-V
15 Pinjon motorrino cope 1 F-V
16 Karboncina motorrino cope 1 F-V
17 Tuba interkuleri cope 2 F-V
18 Kavo frena dore cope 2 F-V
19 Pompe uji cope 1 F-V
20 Film timoni cope 1 F-V
21 Valvol turbo cope 1 F-V
22 Stabilizator cope 1 F-V
23 Cep frena dore cope 1 F-V
24 Shuma (leke)
25 Tvsh 20%
26 Totali

Mjeti:Fuoristrad

Marka:Mitsubishi

Modeli : K60T

Viti i prodhimit:2000

Nr.shasie:MMBJNK740YD036555
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Nr Blerje pjesesh/riparime Njesia Sasia Verejtje
1 Goma 235/75-15 cope 4 F-V sipas numrit

perkates te
gomave te mjetit.

2 Bateri 12V,100AH cope 1 F-V + aksesoret e
montimit.

3 Kuzhineta grusht cope 2 F-V
4 Riparim grup timoni cope 1 2 koka paraleli+

pinjoni
kryesor+2
kuzhineta+ 2
gomina
fizarmonike + 1
piston i pompes
hidraulike +2
tuba fresibel te
presionit te vajit

5 Semiakset e rrotave para cope 2 F-V

6 Filter vaj motorri cope 2 Sipas llojit te
mjetit.

7 Filter nafte cope 2 Sipas llojit te
mjetit.

8 Filter ajri cope 2 Sipas llojit te
mjetit.

9 Komplet çelsash steel-
fiso(6-36)

set 1 Nr 6-36

10 Pompe graso me volum
2kg

cope 1 Me volum 2 kg

11 Shuma (leke)
12 Tvsh 20%
13 Totali

Mjeti:Grejder

Marka:Fiatallis

Modeli : 91U

Viti i prodhimit:1985

Nr.shasie: 91U00397

Nr Blerje
pjesesh/riparime

Njesia Sasia Verejtje

1 Riparim I pistonave te cope 3 Ç-R-M
Nderrim i setit te
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thikes gominave dhe vendosja
e te rejave.

2 Riparim friksioni cope 1 Ç-R-M
Nderrimi I diskut
+specidiskut+kuzhinete
friksioni

3 Tubo pistoni te thikes cope 2 F-V
4 Goma 8.25-20 cope 4 F-V sipas numrit

perkates te gomave te
mjetit.

5 Nderrim I
permistopit te
gomave

cope 4 F-V

6 Filter vaj motorri BT
348

cope 3 Sipas llojit te mjetit.

7 Filter nafte cope 3 Sipas llojit te mjetit.

8 Filter hidraulik BT
267

cope 1 Sipas llojit te mjetit.

9 Filter ajri cope 2 Sipas llojit te mjetit.

10 Bateri 12V, 120 AH cope 1 F-V + aksesoret e
montimit.

11 Riparim motorri cope 1 Ç-R-M
Vendosja e 6 pistonave
+6kemisha6+6bronxina
bjelle+guarnicion
testate+radifikim
kollodoku+bangoprove
testate.

12 Komplet çelsash
steel-fiso(6-36)

set 1 Nr 6-36

13 Pompe graso me
volum 2kg

cope 1 Me volum 2 kg

14 Komplet rrobash pune set 1 Pantallona+
xhakete+kepuce

15 Shuma (leke)
16 Tvsh 20%
17 Totali

SEKTORI I RRUGEVE RURALE DHE MJETEVE

LENDA: PREVENTIV

OBJEKTI : Blerje pjese kembimi dhe sherbime per mjetet e Sektorit te

Rrugeve Rurale , Bashkia Divjake.
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Mjeti: Fadrome

Modeli :Caterpilar

Viti i prodhimit:1989

Nr.shasie: 3DJ000123

Nr. Blerje pjese ose sherbime Njesia Sasia Verejtje
1 Goma 18.4-26 cope 1 F-V sipas numrit

perkates te gomave
te mjetit.

2 Fenera(2 para + 1mbrapa) cope 3 F-V
3 Pasqyre cope 1 F-V
4 Blerje dhe vendosje xhamash cope 1 F-V
5 Riparim shperndaresi hidraulik cope 1 Ç-R-M

Nderrimi i te gjitha
pistoçinave me
setin e gominave.

6 Riparim diferenciali cope 1 Ç-R-M
Nderrimi i dy
kuzhinetave
rregjistruese
kryesore te
diferencialit dhe e
pinjonit kryesor .

7 Riparim pistonash cope 2 Ç-R-M
Nderrim i setit te
gominave dhe
vendosja e te
rejave.

8 Tubo presion 3/4 ml 1 F-V te tubave me
gjatesi 1.5-2ml.

9 Bokulla 3/4 cope 2 Sipas permasave te
foleve dhe akseve .

10 Bateri 12V,120AH cope 1 F-V + aksesoret e
montimit.

11 Filter nafte cope 1 Sipas llojit te
mjetit.

12 Filter vaj motorri cope 1 Sipas llojit te
mjetit.

13 Filter ajri cope 1 Sipas llojit te
mjetit.

14 Pompe graso me volum 2kg cope 1 Me volum 2 kg
15 Shuma (leke)

16 Tvsh 20%

17 Totali
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OBJEKTI: Blerje pjese kembimi dhe sherbime per mjetet e makinerise se

rende te Drejtorise se Bujqesise (Bordi Ujitje-Kullim)

Mjeti :Eskavator

Marka: BENAT

Modeli:3.16 me goma

Viti i prodhimit:1992

Nr.shasie : 4R5250

Nr Emertimi Njesia Sasia Verejtje
1 Riparim kove cope 1 Ç-R-M

Nderrimi i dhembeve
vendosje e dhembeve te rinj
+saldim i koves.

2 Bokulla ᴓ60 cope 4 Sipas permasave te foleve
dhe akseve .

3 Spinota cope 2 Sipas permasave te
percaktuara dhe llojit te
mjetit.

4 Riparim moco
semiaksi i djathte +
ingranazh

cope 1 Ç-R-M
F-V e dy kuzhinetave ,e
korronit te madh, vendosja e
setit te gominave te bokulla
rregjstruese me fileta.

5 Permistop Oring cope 1 Sipas llojit te mjetit.
6 Riparim pistonash cope 3 Ç-R-M

Nderrim i setit te gominave
dhe vendosja e te rejave.

7 Rondele 18x16x11.5 cope 4 F-V sipas permasave te
dhena.

8 Pistoni i kembes cope 1 Ç-R-M
Nderrimi igominave te
pistonit te kembes.

9 Bateri 12V, 120AH cope 2 F-V + aksesoret e montimit.
10 Goma 10.00R 20 cope 4 F-V sipas numrit perkates te

gomave te mjetit.
11 Tubo presioni 3/4 cope 6 F-V te tubave me gjatesi

1.5-2ml.
12 Gominat e set 1 Çmontim-Vendosje-Montim
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shperndaresit hidraulik
13 Pompe graso me

volum 2kg
cope 2 Me volum 2 kg

14 Komplet çelsash steel-
fiso (6-36)

set 2 Nr 6-36

15 Komplet rrobash pune cope 2 Pantallona+
xhakete+kepuce

16 Shuma (leke)
17 Tvsh 20%
18 Totali

Mjeti :Eskavator me zinxhir

Marka: CASSE

Modeli: 11 88 me zinxhir

Viti i prodhimit:1998

Nr.shasie : CGO129964

Nr Emertimi Njesia Sasia Verejtje
1 Riparim pompe

hidraulike+punime
elektroauti

cope 1 Ç-R-M
Spianim i faqeve te
pompes,nderrim i yllzes
se konsumuar.Nderrim i
çelsit te komandimit
para-mbrapa , vendosja
e impjantit te ri dhe
sinjaleve.

2 Blerje dhe vendosje
xhamash

cope 2 F-V

3 Nderrimi i sistemit
hidraulik

cope 1 Ç-R-M
Nderrimi i tubave te
presionit te larte dhe
montimi i tyre.

4 Pastrim i sistemit
hidraulik

cope 1 Ç-R-M
Pastrimi i pompes qe
filtron vajin hidraulik.

5 Saldim +barrinim i
kollones

cope 1 Ç-Pastrim i kollones
,saldimi i saj me
oksigjen ,montimi ne
mjet.

6 Bokulla ᴓ60 cope 4 Sipas permasave te
foleve dhe akseve .

7 Riparim marmite cope 1 Ç-R-M

8 Ngjitje e radiatorit te ujit cope 1 Ç-R-M

9 Drejtim dhe saldim i cope 1 Ç-R-M
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gabines

10 Riparim pistonash cope 2 Ç-R-M
Nderrim i setit te
gominave dhe vendosja
e te rejave.

11 Bateri 12V, 180AH cope 2 F-V + aksesoret e
montimit

12 Pompe graso me volum
2kg

cope 2 Me volum 2 kg

13 Komplet çelsash steel-
fiso (6-36)

cope 2 Nr 6-36

14 Komplet rrobash pune cope 2 Pantallona+
xhakete+kepuce

15 Shuma

16 Tvsh 20%

17 Totali

Shenim: Pjeset e kembimit dhe materialet e kerkuara duhet te jene kampione te njejte

sipas katalogut te cdo mjeti. Çmimet e mesiperme jane marre nga ofertat e tregut si dhe

nga preventivet e pergatitur vitin e kaluar.

Ky preventiv u pergatit nga personat e meposhtem:

Ing.Mekanik Pnj .Menaxh. Mjeteve Përgjegjësi Sektorit te

Mjeteve

Silvana Keko Irena Muça Arbër Çela
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Specifikimet Teknike

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to:

Pajisje me sistem te nderrimit te vajit te automjeteve nepermjet aspirimit te vajit nga
motorri ( pa hequr tapen e vajit nga sotokarteri)
Ofertuesi duhet te kete pike servisi dhe te ofroje punime ne pajisje te tilla si:
-Torno
-Trapano radiale
-Bareno
-Prese hidraulike
-Bangoprove per pompat hidraulike
--Saldatriçe
-Vinç me kapacitet 12.5 ton
-Rimorkiator
-Start per ndezje baterie
-Pistolet ajri
-Pomp vaj motorri
-Pomp vaji kamio
-Operatori ekonomik duhet te kete te pakten nje karrotrec ne pronesi te transportimit te
mjeteve me difekt ne rastet kur mjetet nuk mund te shkojne vete ne servise .
-Te kete specialist ne fushen e riparimit te automjeteve si me posht :
- Motorrist
- Xhenerik
- Elektroaut
- Pompist

* Gjithashtu ofertuesi te jete pajisur me çertifikate per sistemin e menaxhimit te cilesise EN-ISO
9001:2015 per eskavatore,fadroma dhe pjese kembimi per to,per riparimin e motoreve me
djegie te brendeshme ,te sistemit elektrik dhe hidraulik.

* Te kete çertifikate per sistemin e menaxhimit te shendetit dhe sigurise ne pune te
standartit BS OHSAS 18001:2007 per kryerjen e riparimeve te lartepermendura.
* Te kete çertifikate te manaxhimit te mjedisit EN-ISO 14001-2015.
* Te kete çertifikate per sistemin e menaxhimit te integruar te standartit BS PAS 99:2012.

Baterite
Koha e prodhimit te baterive te jete jo me shume se 6 muaj nga data e furnizimit. Baterite te jene
prodhim i vitit 2017.Baterite te jene te shoqeruar me certifikaten e garancise ne perputhje me
standartet e Komunitetit Europian. Baterite te merren ne dorezim me prove.


